

Details of Supply Orders for the month of May- 2024 for Procurement of Goods

Sl.No.	Tender No.	Item/ Nature of work	Mode of Tender Enquiry	Date of Publication of NIT	Typing of Bidding (Single/ Two Bid System)	Last date of receipt of tender	Nos. of tenders recd.	Nos. and names of parties qualified after technical evaluation	Nos. and names of parties not qualified after technical evaluation	Whether contract awarded to lowest tenderer/ Evaluated LI	Contract No. & Date	Name of Contractor	Value of Contract	Scheduled date of completion of supplies
1	Direct purchase on comparison basis	Purchase of Exhaust Fan	Open Tender	Direct purchase on comparison basis	Two	Direct purchase on comparison basis	1	1	Nil	Yes	GEMC-511687708856877 04-May-2024	M/s HRIITIK TRADERS 123,Surjeet singh colony,Gali no 2,Setia frm, Sri Ganganagar, RAJASTHAN-335001	Rs.13,200/-	19-May-24
2	Direct purchase on comparison basis	Purchase of Air Cooler	Open Tender	Direct purchase on comparison basis	Two	Direct purchase on comparison basis	1	1	Nil	Yes	GEMC-511687737107044 04-May-2024	M/s ANS Sales 01,saraswati vachnalay,jawahar ganj,jawahar ganj, Sagar, MADHYA PRADESH-47000	Rs.160,000/-	19-May-24
3	Direct purchase on comparison basis	Purchase of Hot Air Gun	Open Tender	Direct purchase on comparison basis	Two	Direct purchase on comparison basis	1	1	Nil	Yes	GEMC-511687781247268 04-May-2024	M/s VIRAT TRADERS SHOP NO 290, STREET NO 10, INDRA COLONY, Sri Ganganagar, RAJASTHAN-335001	Rs.6,207.52/-	19-May-24
4	GEM/2024/B/4492 292 25-01-2024	Purchase of misc items for field hostel TPS	Open Tender	25-01-2024	Two	5/2/2024	12	12	Nil	Yes	GEMC-511687742500587 10-May-2024	M/s BOMBAY TRADERS BOMBAY TRADERS,CHOTI BAGDOON,INDUSTRIAL AREA,SECTOR-3, PITHAMPUR, MADHYA PRADESH-454775	Rs.5,708/-	9-Jun-24
5	GEM/2023/B/474 9517 dated: 21.03.2024	Purchase of misc items for HM	Open Tender	21-03-2024	Two	2/4/2024	3	2	1	Yes	GEMC-511687791839817 10-May-2024	M/s MAHILA JIVAN VIKAS UTPADAK SAKHARI MANDLI LTD. 29,,CHANDANNAGAR SOCIETY,,CHAMANPURA,,735 94, Ahmedabad, GUJARAT-380016	Rs.177,627/-	
5											GEMC-511687781654204 14-May-2024	M/s MISHIKA ENTERPRISES 66/59,KUMAHAR GARHA,KANKHAL,KUMAHAR GARHA, Hardwar, UTTARAKHAND-249408	Rs.811,887/-	13-Jun-24
6	Direct purchase on comparison basis	Purchase of 04 nos 55" Smart LED TV for NHPC Guest houses, Hospital & NHPC Field hostel TPS, Barbassa.	Open Tender	Direct purchase on comparison basis	Two	Direct purchase on comparison basis	1	1	Nil	Yes	GEMC-511687728323786 15-May-2024	M/s Kapry Enterprises RNO 81,Morachapada,Unit No 30,Film City, AREY Colony, Mumbai, MAHARASHTRA-400065	Rs.121,126.0 68/-	30-May-24

[Handwritten signature and date 24/05/24]

Sl. No.	Tender No.	Item/ Nature of work	Mode of Tender Enquiry	Date of Publication of NIT	Typing of Bidding (Single/ Two Bid System)	Last date of receipt of tender	Nos. of tenders recd.	Nos. and names of parties qualified after technical evaluation	Nos. and names of parties not qualified after technical evaluation	Whether contract awarded to lowest tenderer/ Evaluated	Contract No. & Date	Name of Contractor	Value of Contract	Scheduled date of completion of supplies
7		Direct purchase on comparison basis Purchase of 07 Nos 43" Smart LED TV for NHPC Guest houses, Hospital & NHPC Field hostel TPS, Barbassa.	Open Tender	Direct purchase on comparison basis	Two	Direct purchase on comparison basis	1	1	Nil	Yes	GEMC- 511687760880967 15-May-2024	M/s HYPHER INDIA 614/286, Dudauli Marg, Anna Market, Dudauli Marg, Anna Market, Faizullahganj LUCKNOW, Lucknow, UTTAR PRADESH- 226021	Rs.105752.85 /-	30-May-2024
8		Direct purchase on comparison basis Purchase of wall mount split Air Conditioner 1.5 Ton for Tanakpur Power House.	Open Tender	Direct purchase on comparison basis	Two	Direct purchase on comparison basis	1	1	Nil	Yes	GEMC- 511687787927537 16-May-2024	M/s MINEWORTH ENGINEERING PRODUCTS PRIVATE LIMITED ROOM NO-19B, 5TH FLOOR, 1 R N MUKHERJEE ROAD, KOLKATA, West Bengal- 700001, India	Rs.134,868/-	31-May-2024
9		Direct purchase on comparison basis Purchase of wall mount split Air Conditioner 2.0 Ton for Tanakpur Power House.	Open Tender	Direct purchase on comparison basis	Two	Direct purchase on comparison basis	1	1	Nil	Yes	GEMC- 511687789706975 16-May-2024	M/s GARG ENTERPRISES MG 1113, SEC 32 A, CHANDIGARH ROAD, NR POLICE DIVISION NO 7, Luthiana, PUNJAB-141008	Rs.274421.64 /-	31-May-24
10		Direct purchase on comparison basis Purchase of 1 KVA online UPS for IT network (LAN/CCTV/intercom) at various sites of Tanakpur power station.	Open Tender	Direct purchase on comparison basis	Two	Direct purchase on comparison basis	1	1	Nil	Yes	GEMC- 511687794917394 15-May-2024	M/s HITECH SYSTEMS RAMAN MARKET, KALADHUNGI ROAD, HALDWANI, NAINITAL, UTTARAKHAND-263139,	Rs.344,500/-	13-Aug-24
11		GEM/2023/B/4379 563 dated 03.01.2024 Purchase of feeder pillar 2	Open Tender	03-01-2024	Two	25-01-2024	21	14	7	Yes	GEMC- 511687768583855 22-May-2024	M/s POWER LINE plot no 16 phase 1 industrial area, POWER LINE, Jawahar Nagar Mandi HP, mandi hp, Mandi, HIMACHAL PRADESH- 175001	Rs.897,000/-	5-Aug-24
12		GEM/2024/B/4495 448 dated: 06.02.2024 Supply, Installation & testing of Barrage and Head regulator gate	Open Tender	6/2/2024	Two	28-02-2024	6	5	1	Yes	GEMC- 511687732078230 21-May-2024	M/s BMS ELECTRICAL AND AUTOMATION M-16/2 CA, RUDRAPUR, OPP. GANDHI PARK, WARD NO. 11, Udhm Singh nagar, UTTARAKHAND-263153	Rs.708,000/-	3-Sep-24

Shabir
agm 10

Agm (5)

Sl. No.	Tender No.	Item/ Nature of work	Mode of Tender Enquiry	Date of Publication of NIT	Typing of Bidding (Single/ Two Bid System)	Last date of receipt of tender	Nos. of tenders recd.	Nos. and names of parties qualified after technical evaluation	Nos. and names of parties not qualified after technical evaluation	Whether contract awarded to lowest tenderer/ Evaluated	Contract No. & Date	Name of Contractor	Value of Contract	Scheduled date of completion of supplies
13	GEM/2024/B/4587 977 dated: 10.02.2024	Supply Installation and Commissioning 33 KV transformers Breaker control & metering panel	Open Tender	10/2/2024	Two	6/3/2024	6	6	Nil	Yes	GEMC- 511687755590710 23-May-2024	M/s GOURAV ENERGEN INDIA PRIVATE LIMITED Administrative Block, Industrial Estate, C.B. Gunj, Barailly, UTTAR PRADESH-243502	Rs.335,000/-	5-Sep-24
14	GEM/2024/B/4735 692 dated: 14.03.2024	Purchase of AIO PC	Open Tender	14-03-2024	Two	5/4/2024	7	4	3	Yes	GEMC- 51168775172171 24-May-2024	M/s STRATEGIC MARKETING 29/5, Anekant Palace, Rajpura Road, DEHRADUN, Uttarakhand-248001	Rs.1,994,100/-	08-Jul-2024

(Signature)
GSM (IT)

(Signature)
Amc (S)

माह मई - 2024 में वस्तुओं के क्रय हेतु जारी आपूर्ति आदेशों का विवरण।

क्रम संख्या	निविदा संख्या	मतदाता की प्रकृति	निविदा संख्या	प्रस्तावित तिथि	के बोली का प्रकार	निविदा प्राप्ति तिथि	प्रप्त संख्या	तकनीकी मूल्यांकन के बाद पाठियों की संख्या	तकनीकी मूल्यांकन के बाद निविदाकर्ता की संख्या	क्या अनुबंध संख्या और दिनांक	डिपेंडर का नाम	अनुबंध का मूल्य	आपूर्ति के लिए स्वीकृत तिथि
1	तुलनात्मक आधार पर सीधी खरीद	एजेंट फैन की खरीद	खली निविदा	तुलनात्मक आधार पर सीधी खरीद	Two	तुलनात्मक आधार पर सीधी खरीद	1	1	Nil	Yes	जीईएमसी- 511687708856877 04-मई-2024	मैसर्स रितिक ट्रेडर्स 123, सुजीत सिंह कॉलोनी, गली नंबर 2, सेतिया क्रम, श्री गंगानगर, राजस्थान- 335001	Rs.13,200/- 19-May-24
2	तुलनात्मक आधार पर सीधी खरीद	एयर कूलर की खरीद	खली निविदा	तुलनात्मक आधार पर सीधी खरीद	Two	तुलनात्मक आधार पर सीधी खरीद	1	1	Nil	Yes	जीईएमसी- 511687737107044 04-मई-2024	मैसर्स एनएस सेल्स 01, सरस्वती वचनालय, जवाहर गंज, जवाहर गंज, सागर, मध्य प्रदेश-47000	Rs.160,000/- 19-May-24
3	तुलनात्मक आधार पर सीधी खरीद	हॉट एयर गन की खरीद	खली निविदा	तुलनात्मक आधार पर सीधी खरीद	Two	तुलनात्मक आधार पर सीधी खरीद	1	1	Nil	Yes	जीईएमसी- 511687781247268 04-मई-2024	मैसर्स विराट ट्रेडर्स दुकान नंबर 290, गली नंबर 10, ईदा कॉलोनी, श्री गंगानगर, राजस्थान- 335001	Rs.6,207.52/- 19-May-24
4	जीईएम/2024/बी/4492292 25-01-2024	फ्रीज स्टैंड टीपीएस के लिए विविध वस्तुओं की खरीद	खली निविदा	25-01-2024	Two	5/2/2024	12	12	Nil	Yes	जीईएमसी- 511687742500587 10-मई-2024	मैसर्स बॉम्बे ट्रेडर्स बॉम्बे ट्रेडर्स, छोटी बागान, औद्योगिक क्षेत्र, सेक्टर-3, पीथमपुर, मध्य प्रदेश- 454775	Rs.57,708/- 9-Jun-24
5	जीईएम/2023/बी/4749517 दिनांक: 21.03.2024	एयरम के लिए विविध वस्तुओं की खरीद	खली निविदा	21-03-2024	Two	2/4/2024	3	2	1	Yes	जीईएमसी- 511687781654204 14-मई-2024	मैसर्स निरिका इंटर्प्र्राइजेज 66/59, कुमार गढ़, कनखल, कुमार गढ़, हरिद्वार, उत्तराखंड-249408	Rs.811,887/- 13-Jun-24

Sharma
GSM 16

Sharma
GSM 16

क्रम संख्या	निविदा संख्या	मद/कार्य की प्रकृति	निविदा पृष्ठान्त का तरीका	एनआईटी प्रकाशन तिथि	वेबसाइट (एबल/टीबी)	निविदा की अंतिम तिथि	प्राप्त निविदाओं की संख्या	तकनीकी मूल्यांकन की बाट	तकनीकी मूल्यांकन के बाट	यथा संभव अनुरोध संख्या और दिन	डेटाबेस का नाम	अनुबंध का मूल्य	आपूर्ति के प्रा. होने की निर्धारित तिथि
6	तुलनात्मक आधार पर सीधी खरीद	एनएचपीसी ग्रेस्ट हाउस, अस्पताल और एनएचपीसी फील्ड हॉस्टल टीपीएस, बनबसा के लिए 04 नवा 55" स्मार्ट एलईडी टीवी की खरीद	खली निविदा	तुलनात्मक आधार पर सीधी खरीद	Two	तुलनात्मक आधार पर सीधी खरीद	1	1	Nil	Yes	जीईएमसी- 511687728323786 15-मई-2024	मैसर्स काप्री एंटरप्राइजेज आरएनओ 81, मोरायापाड़ा, युनिट नंबर 30, फिल्म्स सिटी, अरे कॉलोनी, मुंबई, महाराष्ट्र-400065	Rs.121,126.06 8/- 30-May-24
7	तुलनात्मक आधार पर सीधी खरीद	एनएचपीसी ग्रेस्ट हाउस, अस्पताल और एनएचपीसी फील्ड हॉस्टल टीपीएस, बनबसा के लिए 07 नंबर 43" स्मार्ट एलईडी टीवी की खरीद	खली निविदा	तुलनात्मक आधार पर सीधी खरीद	Two	तुलनात्मक आधार पर सीधी खरीद	1	1	Nil	Yes	जीईएमसी- 51168776080967 15-मई-2024	मैसर्स हाइपर इंडिया 614/286, डुडौली मार्ग, अन्ना मार्केट, डुडौली मार्ग, अन्ना मार्केट, फेजुलाराज लखनऊ, उत्तर प्रदेश- 226021	Rs.105752.85/- 30-May-2024
8	तुलनात्मक आधार पर सीधी खरीद	टनकपुर पावर हाउस के लिए बाल माउंट स्प्लिट एयर कंडीशनर 1.5 टन की खरीद	खली निविदा	तुलनात्मक आधार पर सीधी खरीद	Two	तुलनात्मक आधार पर सीधी खरीद	1	1	Nil	Yes	जीईएमसी- 511687787927537 16-मई-2024	मैसर्स माइनवर्थ इंजीनियरिंग प्रोडक्ट्स प्राइवेट लिमिटेड कमरा नंबर-19बी, 5वीं मंजिल, 1 आर एन मुखर्जी रोड, कोलकाता, पश्चिम बंगाल- 700001, भारत	Rs.134,868/- 31-May-2024
9	तुलनात्मक आधार पर सीधी खरीद	टनकपुर पावर हाउस के लिए बाल माउंट स्प्लिट एयर कंडीशनर 2.0 टन की खरीद।	खली निविदा	तुलनात्मक आधार पर सीधी खरीद	Two	तुलनात्मक आधार पर सीधी खरीद	1	1	Nil	Yes	जीईएमसी- 511687789706975 16-मई-2024	मैसर्स गर्ग एंटरप्राइजेज एमआईजी 1113, सेक्टर 32 ए, चंडीगढ़ रोड, एनआर पुलिस डिवाजन नंबर 7, लुधियाना, पंजाब-141008	Rs.274421.64 -/ 31-May-24
10	तुलनात्मक आधार पर सीधी खरीद	टनकपुर पावर स्टेशन की विभिन्न साइटों पर आई टी नेटवर्क (लैन/सीसीटीवी/इंटरकोम) के लिए लाइट के बैकअप देने के लिए 1 KVA ऑनलाइन यू पी एस की खरीद।	खली निविदा	तुलनात्मक आधार पर सीधी खरीद	Two	तुलनात्मक आधार पर सीधी खरीद	1	1	Nil	Yes	जीईएमसी- 511687794917394 15-मई-2024	मैसर्स हाईटेक सिस्टम्स रमन मार्केट, कोलाटूंगी रोड, हल्दीवाली, नैनीताल, उत्तराखंड-263139	Rs.344,500/- 13-Aug-24

(Signature)
 4/5/24 (E)

(Signature)
 4/5/24 (E)

क्रम संख्या	निविदा संख्या	मदकार्य की प्रकृति	निविदा पूरनाछ वा तारीख	प्रकाशन तिथि	के बोली के प्रकार (एकल/दो बोली)	निविदा प्राप्ति तिथि	प्राप्त निविदाओं की संख्या	नवनीकी मूल्यांकन के बाद योग्य की पाटियों संख्या	नवनीकी के मूल्यांकन के बाद योग्य नहीं की पाटियों की संख्या	क्या अनुबंध संभव है	अनुबंध संख्या और दिनांक	डिपेंडर का नाम	अनुबंध का मूल्य	आपूर्ति के पुरा होने की निर्धारित तिथि
11	जीईएम/2023/बी/4379563 दिनांक 03.01.2024	फीडर पिलर 2 की खरीद	खली निविदा	03-01-2024	Two	25-01-2024	21	14	7	Yes	जीईएमसी- 511687768583855 22-मई-2024	मैसर्स पावर लाइन प्लॉट नंबर 16 चरण 1 औद्योगिक क्षेत्र, पावर लाइन, जवाहर नगर मंडी एचपी, मंडी एचपी, मंडी, हिमाचल प्रदेश- 175001	Rs.897,000/-	5-Aug-24
12	जीईएम/2024/बी/4495448 दिनांक: 06.02.2024	बैराज और हेड रेगुलेटर गेट की स्थापना परीक्षण और आपूर्ति।	खली निविदा	6/2/2024	Two	28-02-2024	6	5	1	Yes	जीईएमसी- 511687732078230 21-मई-2024	मैसर्स बीएमएस इलेक्ट्रिकल एंड ऑटोमेशन एम-16/2 सीए, रुद्रपुर, ओपीपी। गांधी पार्क, वार्ड नं. 11, उधम सिंह नगर, उत्तराखंड- 263153	Rs.708,000/-	3-Sep-24
13	जीईएम/2024/बी/4587977 दिनांक: 10.02.2024	33 केवी ट्रांसफार्मर की आपूर्ति स्थापना और कमीशनिंग, ब्रेकर नियंत्रण और मोटरिंग पैनाल	खली निविदा	10/2/2024	Two	6/3/2024	6	6	Nil	Yes	जीईएमसी- 511687755590710 23-मई-2024	मैसर्स गौरव एनर्जी इंडिया प्राइवेट लिमिटेड प्रशासनिक ब्लॉक, औद्योगिक एस्टेट, सी.बी. गंज, बरेली, उत्तर प्रदेश-243502	Rs.335,000/-	5-Sep-24
14	जीईएम/2024/बी/4735692 दिनांक: 14.03.2024	AIO PC की खरीद	खली निविदा	14-03-2024	Two	5/4/2024	7	4	3	Yes	जीईएमसी- 51168775172171 24-मई-2024	मैसर्स स्टैंडर्ड जिक मार्केटिंग 29/5, अनेकांत पैलेस, राजपुरा रोड, देहरादून, उत्तराखंड-248001	Rs.1,994,100/-	08-Jul-2024

Shubam
65m16

Shubam
65m16

Details of contracts concluded during the month of May 2024 (Contracts Section)

	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
Sl. No.	Tender No.	Item/ Nature of work	Mode of Tender Enquiry	Date of Publication of NIT	Type of Bidding (Single/ Two Bid System)	Last date of receipt of tender	Nos. of tenders recd.	Nos. and names of parties qualified after technical evaluation	Nos. and names of parties not qualified after technical evaluation	Whether contract awarded to lowest tenderer/ Evaluated	Contract No. & Date	Name of Contractor	Value of Contract	Scheduled date of completion of supplies
1	1004) GEM/2024/B/4521587 05-02-2024	Providing assistance for day to day routine Electrical maintenance of generating units their auxiliaries and assistance to Power house operation duty for two years.	Open Tender	05-02-2024	Two Bid	20-02-2024	15	12 M/s AADBHUD CONSTRUCTION, M/s R K Contractor, M/s RAVISH CHANDRA GARKOTI, M/s ADITI FACILITY MANAGEMENT SERVICES, M/s GLOBAL SECURITY AND PLACEMENT, M/s HIM INFRA PROEJCTS, M/s KHUBSURAT MULTI MAINTENANCE SERVICE, M/ S RAGHUVENDRA SINGH BOHRA, M/s M K ENTERPRISES, M/s ARIF ENTERPRISES, M/s NAV STAR HOSPITALITY, M/s PROFESSIONAL FACILITY MANAGEMENT SERVICE, & M/s SEVAK SECURITY AND HOUSEKEEPING SERVICE/SP/PRIVATE	3 M/s J P R CONSTRUCTION & COMPANY M/s SAFEST WORLD FACILITATORS PRIVATE LIMITED	Yes L1	GEMC- 511687782214945 18-May-2024	M/s NAV STAR HOSPITALITY THIRD FLOOR, T-22,ALWAR BYPASS ROAD, AVALON ROYAL PLAZA,,Bhiwadi,,Bhiwadi, Alwar, RAJASTHAN-301019	Rs.13547639/-	15-Jul-26
2	1013) NH/TPS/P&C/NIT/2024/E 116106/1013/30 dt 20/04/2024	Repair, Testing and Calibration of EHT for Governing system of Power House, TPS	Single Tender	21/04/2024	Two Bid	03/05/2024	1	1 M/s AADBHUD CONSTRUCTION PRIVATE LIMITED	Nil	Yes	NH/TPS/Proc&Cont/L OA/2024/E116106/1013/102 21/05/2024	M/s Millian Precision Tools, Kharsa No.654 Dehrakhas Industrial Area Patel Nagar Dehradun, Uttarakhand	Rs. 3,22,612 /-	20 Days
3	983)GEM/2024/B/460366 3 Dated : 16-03-2024	Hiring of 01 Nos pickup van for 02 years at TPS (This tender is reserved for Locals /P/AFs)	Open Tender	16-03-2024	Two Bid	1/4/2024	3	1 M/s AADBHUD CONSTRUCTION PRIVATE LIMITED	2 M/s R K Contractor M/s Hillman Enterprises	Yes	GEMC- 511687783494775 31-May-2024	M/s AADBHUD CONSTRUCTION PRIVATE LIMITED 203, Canal Road, Banbasa,Banbasa,C handani,Canal Colony Banbasa, Champawat, UTTARAKHAND-262000	Rs.832526/-	30-Jun-26

Amal

संविदा प्रभाग से मई- 2024 माह में जारी कार्य आवंटन का विवरण

क्रम संख्या	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
निविदा संख्या	निविदा संख्या	ग्राहक/कार्य की प्रकृति	निविदा संख्या	एनआईटी के प्रकाशन की तिथि	बोली का प्रकार	निविदा प्राप्ति की अंतिम तिथि	प्राप्त निविदाओं की संख्या	तकनीकी मूल्यांकन के बाद योग्य पाठियों की संख्या और नाम	तकनीकी मूल्यांकन के बाद योग्य नहीं पाठियों की संख्या और नाम	क्या अनुबंध दिनांक	अनुबंध संख्या और दिनांक	डेटाबेस का नाम	अनुबंध का मूल्य	आपूर्ति के पूरा होने की तिथि
1	1004/जीईएम/2024/बी/4521587 05-02-2024	उत्पादन इकाइयों के दैनिक नियमित विद्युत रखरखाव, उनकी सहायक इकाइयों के लिए सहायता और दो साल के लिए पावर हाउस संचालन शुल्क में सहायता प्रदान करना।	खली निविदा	05-02-2024	Two Bid	20-02-2024	15	12 मैसर्स अटशेर कंस्ट्रक्शन, मैसर्स आरके कॉन्ट्रैक्टर, मैसर्स रवीश याद भारकोटी, मैसर्स आदिति फैसिलिटी मैनेजमेंट सर्विसेज, मैसर्स ग्लोबल सिम्योरिटी एंड प्लेसेमेंट, मैसर्स हिम इंध्रा प्रोजेक्ट्स, मैसर्स बुक्सूत मल्टी मेंटेनेंस सर्विस, मैसर्स एस राघवेंद्र सिंह बोहरा, मैसर्स एमके एंटरप्राइजेज, मैसर्स आरिफ एंटरप्राइजेज, मैसर्स एनएवी स्टार होस्पिटैलिटी, एम/एस प्रोफेशनल फैसिलिटी मैनेजमेंट सर्विस और मैसर्स सेवक सिम्योरिटी एंड हाउसकीपिंग सर्विसेज प्राइवेट लिमिटेड	3 मैसर्स जे पी आर कंस्ट्रक्शन एंड कंपनी मैसर्स सेफेस्ट वर्ल्ड फैसिलिटी सर्विसेज प्राइवेट लिमिटेड	Yes	जीईएमसी-511687782214945 18-मई-2024	मैसर्स एनएवी स्टार होस्पिटैलिटी सीसीसी मॉडल, टी-22, अलवर बार्डिंग रोड, एवलॉन रॉयल प्लाजा, शिवाड़ी, शिवाड़ी, अलवर, राजस्थान-301019	Rs.13547639 /-	15-Jul-26
2	1013/एच/टीपीएस/बी/8सी/एनआईटी/2024/ई116106/1013/30 दिनांक 20/04/2024	पावर हाउस, टीपीएस की गवर्निंग प्रणाली के लिए ईएचटी की मरम्मत, परीक्षण और अंशान्कन	एकल निविदा	21/04/2024	Two Bid	03/05/2024	1	1 मैसर्स अटशेर कंस्ट्रक्शन प्राइवेट लिमिटेड	NII	Yes	एनएच/टीपीएस/प्रापण एवं संविदा/LOA/2024/E116106/1013/102 21/05/2024	मैसर्स मिलियन प्रिंसिपल टूरर्स, खसरा नंबर 654 देहराबास औद्योगिक क्षेत्र पटेल नगर देहरादून, उत्तराखंड	Rs. 3,22,612 /-	20 Days
3	983/जीईएम/2024/बी/4603663 दिनांक: 16-03-2024	टीपीएस में 02 वर्षों के लिए 01 पिकअप वैन की भर्ती (यह निविदा स्थानीय लोग/सीएफ के लिए आरक्षित है)	खली निविदा	16-03-2024	Two Bid	1/4/2024	3	1 मैसर्स अटशेर कंस्ट्रक्शन प्राइवेट लिमिटेड	2 मैसर्स आर के कंस्ट्रक्शन मैसर्स हिलमैन एंटरप्राइजेज	Yes	जीईएमसी-511687783494775 31-मई-2024	मैसर्स अटशेर कंस्ट्रक्शन प्राइवेट लिमिटेड 203, कैनाल रोड, बनबसा, बनबसा, चंदानी, कैनाल कोलानी, बनबसा, चंपावत, उत्तराखंड-262310	Rs.832526/-	30-Jun-26

Handwritten signature/initials